
Pirkšanas noteikumi
Distances līgums

Distances līgums ir vienošanās par pakalpojuma sniegšanu, kas noslēgta 
neklātienes apstākļos, izmantojot distances saziņas līdzekļus.

Sīkāku informāciju par to, kas ir distances līgums un atteikuma tiesības, 
pircējs var iepazīties Patērētāju tiesību aizsardzības centra mājas lapā.

1. Veicot pirkumu interneta vietnē www.tavamskaistumam.lv , starp Pārdevēju 
un Pircēju, turpmāk tekstā abi kopā saukti Puses, tiek noslēgts šāds 
distances līgums:

Pārdevējs – Laura Strazdiņa, adrese: Mālkalnes prospekts 1, Ogre, Ogres 
novads, LV-5001

Pircējs – persona, kas veic pirkumu interneta veikalā 
www.tavamskaistumam.lv

2. Pircējs var veikt pirkumu nereģistrējoties tiešsaistē.

3. Interneta veikala pārdodamie produkti ir pakalpojumu sadaļā pieejamās 
meistarklases. Pārdevējs pārdod un Pircējs iegādājas izvēlēto pakalpojumu.

4. Pakalpojuma sniedzēja pienākums ir sniegt tikai drošu, cilvēka dzīvībai, 
veselībai nekaitīgu pakalpojumu.

5. Pakalpojuma sniedzējs sniedz patiesu un pilnīgu informāciju par 
pakalpojumu pie pārdodamā pakalpojuma apraksta.

6. Pircējs uzņemas pilnu atbildību par to, ka Pircējs var izmantot šādu 
pakalpojumu, ka tas ir drošs Pircēja veselības stāvoklim un neradīs 
kaitējumu.

http://www.tavamskaistumam.lv/
http://www.tavamskaistumam.lv/


7. Ja Pircējam rodas šaubas par veselības stāvokļa atbilstību pakalpojuma 
saņemšanai, pircēja pienākums ir konsultēties ar ārstu. 

8. Šaubu gadījumā par Pircēja veselības stāvoļa atbilstību pakalpojuma 
saņemšanai, Pārdevējam ir tiesības atteikt sniegt iegādāto pakalpojumu vai 
pieprasīt uzrādīt ārsta zīmi, kas apliecina, ka Pircējs var saņemt attiecīgo 
pakalpojumu.

Nauda par veikto pirkumu netiek atgriezta. Ja veselības stāvokļa dēl Pircējs 
nedrīkst saņemt nopirkto pakalpojumu, savstarpēji vienojoties tas var tikt 
aizstāts ar citu.

9. Pircēja pienākums ir:

iepazīties ar pirmslīguma informāciju PIRMS pirkuma veikšanas;

informāciju par pakalpojuma galvenajām īpašībām aprakstā pie pērkamā 
pakalpojuma;

informāciju par cenu. Cenu izmaiņu gadījumā konkrētam pakalpojumam, 
pārdevēja noteiktajā periodā pircējs saņem pakalpojumu par interneta 
veikalā izdarītā pirkuma cenu;

iegādātais pakalpojums netiek attiecināts uz akcijām, izdevīgiem 
piedāvājumiem. Pakalpojums tiek sniegts par tādu cenu, par kādu tas tika 
nopirkts interneta vietnē;

informāciju par atteikuma tiesībām;

informāciju par apmaksas kārtību. Par pakalpojumu tiek veikta 
priekšapmaksa uz Pārdevēja norādīto kontu, izmantojot Interneta veiklā 
iestrādātos maksājuma rīkus vai Pārdevēja sagatavoto un uz Pircēja e-pastu 
nosūtīto rēķinu. Interneta veikala sistēmā rēķins var tikt sagatavots 
elektroniski un tādā gadījumā ir derīgs bez paraksta.

informāciju par līguma izpildi. Pārdevējs apņemas sniegt pakalpojumu 30 
kalendāro dienu laikā no apmaksas datuma. Klientu interesēs pakalpojumu 
sniegšanas termiņš var tikt pagarināts ierobežotā laika periodā, kas noteikts 
šī Līguma sadaļā “Pirkuma izmantošanas termiņi un nosacījumi“;

informāciju par nopirkto pakalpojumu izmantošanas termiņiem; 



citiem līguma noteikumiem.

10. Apmaksu par pakalpojumu Pircējs veic interneta veikalā 
www.tavamskaistumam.lv ar pārskaitījumu uz priekšapmaksas rēķinā 
norādīto Pārdevēja konta numuru.

11. Pircēja atteikuma tiesības

Ja Pircējs ir patērētājs Latvijas Republikā piemērojamo normatīvo aktu 
izpratnē, tad Pircējam ir normatīvajos aktos noteiktās atteikuma tiesības. 
Pircējam ir tiesības atteikties no iegādātā pakalpojuma 14 kalendāro dienu 
laikā no pirkuma brīža, nosūtot Pārdevējam par to atteikuma vēstuli. 

12. Atteikuma vēstules veidlapu Pārdevējs publicējis vietnē 
www.tavamskaistumam.lv, sadaļā NOTEIKUMI. Pircējam tā jāaizpilda, 
jāparaksta ar elektronisko parakstu un jānosūta uz e-pastu 
beautyogre@gmail.com vai papīra formātā jāizdrukā, jāparaksta ar roku, 
jānosūta uz pakomātu: Omniva pakomāts, Skolas iela 4, Ogre, Ogres novads 
vai DPD pakomāts, Paku skapis Mego Ogre, Skolas iela 4,  5001, Ogre - 
ievērojot atteikuma tiesību termiņu. 

13. Pircējam nav atpakaļpirkuma tiesības, ja Pircējs vai cita viņa norādīta 
persona pirms naudas atmaksāšanas ir saņēmusi nopirkto pakalpojumu. Ja 
pircējs izlieto atpakaļpirkuma tiesību, tad Pārdevējs atmaksā pircējam tikai 
samaksāto pirkuma cenu. Pārdevējs neatlīdzina Pircējam jebkādas citas 
izmaksas. 

14. Atpakaļpirkuma tiesība ir tikai Pircējam, bet ne pakalpojuma saņēmējam vai 
citai personai. Nauda tiek atgriezta tādā pašā maksāšanas līdzekļa veidā, kā 
tā tika saņemta.

15. Pārdevējs atmaksā Pircējam pirkuma cenu četrpadsmit kalendāro dienu 
laikā pēc visas maksājuma veikšanai nepieciešamās informācijas 
saņemšanas.

16. Pirkuma izmantošanas termiņi un nosacījumi

http://www.tavamskaistumam.lv/
http://www.tavamskaistumam.lv/


Iegādājoties pakalpojumu, 5 kalendāro dienu laikā pēc pirkuma veikšanas, 
Pircēja pienākums ir sazināties ar pakalpojuma sniedzēju informācijas 
precizēšanai par plānoto pakalpojuma saņemšanu 30 kalendāro dienu laikā 
no rēķina apmaksas datuma. Saziņas laikā Pircējam jāsniedz Pārdevējam 
pirkumu identificējoša informācija. 

17. Pircējs apņemas ievērot Interneta vietnē iegādāto pakalpojumu  
izmantošanas termiņus:

meistarklasēm – 30 kalendārās dienas no iegādes dienas,

konsultācija par minimālo higiēnas prasību ievērošanu - 30 kalendārās 
dienas no iegādes dienas.

16. Interneta veikalā iegādātais pakalpojums tiek sniegts par pirkuma cenu. Uz 
to netiek attiecinātas atlaides un akciju piedāvājumi.

17. Pēc šo termiņu iestāšanās tiek zaudēta iespēja saņemt nopirkto 
pakalpojumu. Samaksātā naudas summa Pircējam netiek atmaksāta.

18. Pušu atbildība

Par savu saistību nepildīšanu vai to nepienācīgu pildīšanu Puses ir atbildīgas 
Latvijas Republikas likumdošanas noteiktajā kārtībā.

Pircējs ir atbildīgs par to, lai dati, ko viņš sniedz, slēdzot Līgumu, būtu 
pareizi un pilnīgi pirkuma apstrādei un izpildei.

Pārdevējs negarantē iegādātā pakalpojuma sniegšanas iespēju konkrētā 
Pircēja izvēlētā dienā. Pakalpojums tiek sniegts laikā, par kuru Puses 
vienojušās.

19. Konfidencialitāte

Pārdevējs apņemas turēt noslēpumā un neatklāt trešajām personām Pircēja 
sniegtos datus interneta veikalā. Izņēmums: pakalpojumus sniedzošās trešās 
personas, ja tas nepieciešams, lai nodrošinātu pienācīgu un savlaicīgu 
nopirktā pakalpojuma sniegšanu. 



Šīs saistības nav piemērojamas, ja Pircēja datu atklāšana ir nepieciešama

20. Citi noteikumi

Visas ar Līguma izpildi saistītās nesaskaņas tiek risinātas sarunu ceļā. Ja 
strīdi vai nesaskaņas, kas radušies Līguma pildīšanas dēļ, netiek atrisināti 
sarunu ceļā 30 dienu laikā pēc rakstiska iesnieguma iesniegšanas, tie 
risināmi Latvijas Republikas tiesā Latvijas Republikas tiesisko aktu 
noteiktajā kārtībā.

Šis Līgums ir saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem. Izdarot 
samaksu par pirkumu šinī interneta vietnē, Pircējs apliecina, ka ir iepazinies 
ar šī Līguma noteikumiem, sapratis to saturu un apņemas tos ievērot un 
pildīt.

Ja Pircējs nepiekrīt bez ierunām pieņemt un ievērot Līgumā noteiktās 
saistības, viņam nav tiesību veikt pirkumu šajā interneta veikalā.

Jautājumu un neskaidrību gadījumā pirms pirkuma veikšanas sazināties ar 
Pārdevēju.

21. Pircējs tiek informēts, ka Pārdevējam ir tiesības jebkurā laikā vienpusēji 
mainīt šī Līguma noteikumus. Izmaiņas neattieksies uz tiem Līgumiem, kas 
noslēgti starp pircēju un pārdevēju līdz attiecīgo izmaiņu spēkā stāšanās 
datumam.

Līgums uzskatāms par noslēgtu ar brīdi, kad Pircējs apstiprinājis pirkumu.


